

P F L I C H T A N G A B E N N A C H L M I V

**ROSENBERG QUITTEN LIKÖR**

**Bezeichnung**

Rosenberg Quitten Likör

**Zutaten/Allergene/Verarbeitungshilfsstoffe**

Ein Zutatenverzeichnis ist nach Art. 16 Abs. 4 der VERORDNUNG (EU) Nr. 1169/2011 nicht erforderlich.

**Nettofüllmenge**

0,1l

**Hersteller/Importeur**

Rosenberg Delikatessen – Biedermannstraße 95 – 04277 Leipzig

**Alkoholgehalt**

16%